



JIHOČESKÝ KRAJ

KRAJSKÝ ÚŘAD

Odbor kancelář hejtmanky

Úsek vedoucího odboru

U Zimního stadionu 1952/2

370 76 České Budějovice



KUCBX00SOJCP

Váš dopis zn.:

Ze dne: 03.04.2019

Naše č. j.: KUJCK 46260/2019

Sp. zn.: KHEJ 41062/2019/kakr SO

Vyřizuje: Bc. Kamila Křížová

Telefon: 386720225

E-mail: krizovak@kraj-jihocesky.cz

Datum: 26. 4. 2019

Poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Dne 3. 4. 2019 obdržel Krajský úřad Jihočeského kraje Vaši žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ze dne 3. 4. 2019, v níž požadujete poskytnutí následujících informací:

- 1. Počet uzavřených Dohod o pracovní činnosti v roce 2017 včetně doby jejich trvání.*
- 2. Počet uzavřených Dohod o pracovní činnosti v roce 2018 včetně doby jejich trvání.*
- 3. Počet uzavřených Dohod o pracovní činnosti v roce 2019 včetně doby jejich trvání.*
- 4. Počet uzavřených Dohod o provedení práce v roce 2017 včetně doby jejich trvání.*
- 5. Počet uzavřených Dohod o provedení práce v roce 2018 včetně doby jejich trvání.*
- 6. Počet uzavřených Dohod o provedení práce v roce 2019 včetně doby jejich trvání.*

K výše uvedené žádosti Vám sdělujeme následující:

Vaši žádosti jsme vyhověli a Vámi požadované informace zasíláme v příloze tohoto sdělení.

S pozdravem

Mgr. Petr Soukup

vedoucí odboru

v z. Ing. Zdeňka Pandulová

vedoucí organizačního oddělení

Příloha

DPP a DPČ 2017-2019 souhrn.xls

Nově uzavřené dohody (DPP a DPČ) na KÚ JČK v období od 1.1.2017 - 31.3.2019

		r. 2017	r. 2018	1-3 2019
DPP	doba neurčitá	12	1	1
DPP	doba určitá	231	85	61
	celkem DPP	243	86	62
DPČ	doba neurčitá	4	2	0
DPČ	doba určitá	5	10	3
	celkem DPČ	9	12	3

Celkem uzavřené dohody	252	98	65
-------------------------------	------------	-----------	-----------

z toho :

	r.2017	r.2018	1-3 2019
zástup za nepřítomné zaměstnance	4	4	5
zácvik před nástupem zaměstnance do prac. poměru	10	10	3
zabezpečení krajských a evropských projektů	124	25	47
lektorská činnost	10	1	5
poradci vedení samosprávy	1	3	2
trenéři - Olympiáda mládeže	53	29	0
odborné posouzení stížností na zdravotní péči	10	16	3
vstupní školení zaměstnanců	14	0	0
marketingové akce	13	2	0
dočasná administrativní výpomoc	13	8	0
CELKEM	252	98	65